
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) v rámci veřejné zakázky:  

 
„Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bítovská na pozemku 

 parc. č. 310/115, Praha 4, k.ú. Michle“ 
 

Zadavatel 
Městská část Praha 4 

IČO: 000 63 584 
Praha 4, Antala Staška 2059/80b, PSČ 140 46 

 
Zadávací řízení na zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Novostavba 
objektu tělocvičny ZŠ Bítovská na pozemku parc. č. 310/115, Praha 4, k.ú. Michle“ zahájil 
zadavatel formou oznámení otevřeného řízení podle ust. § 56 odst. 1 zákona. Toto oznámení bylo 
odesláno k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek podle ustanovení § 212 zákona dne 17. 01. 
2019. Dokumentace veřejné zakázky byla uveřejněna na profilu zadavatele na adrese  
https://ezak.praha4.cz.   
 
 
Zadavatel tímto dle ustanovení § 217 odst. 1 a 2 zákona vyhotovuje tuto písemnou zprávu 
zadavatele v rámci výše uvedeného zadávacího řízení: 
 
 
1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 
 
Označení zadavatele viz výše. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace novostavby tělocvičny v areálu základní školy 
Bítovská, která se nachází v zastavěném území Prahy 4, k. ú. Michle. Novostavba bude umístěna 
na pozemku parc. č. 310/115 (a částečně na pozemku parc. č. 310/82) při jihovýchodní stěně 
stávající tělocvičny (objekt F). V rámci realizace novostavby tělocvičny budou na tomtéž pozemku 
umístěny nové areálové rozvody vytápění a kanalizace. Při jihovýchodní stěně novostavby 
tělocvičny bude provedeno nové vyrovnávací terénní schodiště lemované opěrnými stěnami výšky 
max. 1 m a nový zastřešený chodník mezi pavilony D a E. Při severovýchodní straně tělocvičny 
bude na tomtéž pozemku vybudována nízká tribuna s výhledem na školní hřiště. Při jižním okraji 
hřiště bude zbudována nová zpevněná komunikace pro případný zásah vozidel HZS. Tato 
komunikace bude sloužit zároveň jako rozběh pro doskočiště skoku dalekého. Podél jihovýchodní 
fasády bude umístěno nové vyrovnávací schodiště. Nové retenční nádrže na dešťové vody budou 
umístěny pod terénem při jihovýchodní stěně novostavby tělocvičny. Díky realizaci nové 
tělocvičny a přístupové komunikace pro HZS je nutné pokácet celkem 7 stromů a náletové 
křoviny. Bude provedena náhradní výsadba nových stromů, okolí nové stavby bude nově 
zatravněno. V rámci realizace novostavby budou provedeny drobné stavební úpravy ve stávající 
tělocvičně – objekt F, který se nachází na pozemku parc. č. 310/82.  Pozemek parc. č. 310/115  
slouží jako školní zahrada pro potřeby školy. Stávající budova tělocvičny základní školy se nachází 
na pozemku parc. č. 310/82. 
 
Cena sjednána ve smlouvě: 48.992.257,- Kč bez DPH. 

Lhůta provedení díla v celých kalendářních dnech: 300. 

Záruční doba pro stavební a montážní práce, stavební materiály a pro stroje a zařízení: 120 

měsíců. 

 
 
2.  Použitý druh zadávacího řízení 
 
Otevřené řízení. 
 

https://ezak.praha4.cz/


 

 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
Účastník č. 1  
Identifikační údaje účastníka (právnická osoba):    

Obchodní firma nebo název:  PKS stavby a. s. 

Sídlo:    Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Právní forma:    akciová společnost 

IČO:     469 80 059 

 
Účastník č. 2  
Identifikační údaje účastníka (právnická osoba):    

Obchodní firma nebo název:  Auböck s.r.o. 

Sídlo:      Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

IČO:    260 89 785 

 
Účastník č. 3  
Identifikační údaje účastníka (právnická osoba):    

Obchodní firma nebo název:  VISTORIA CZ a.s. 

Sídlo:      Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1 

Právní forma:    akciová společnost 

IČO:     251 10 977 

 
Účastník č. 4  
Identifikační údaje účastníka (právnická osoba):    

Obchodní firma nebo název:  Fastav Bau, s.r.o. 

Sídlo:      Náměstí I. P. Pavlova 1789/5, 120 00 Praha 2 

Právní forma:   společnost s ručením omezeným 

IČO:     270 78 141 

Účastník č. 5  
Identifikační údaje účastníka (právnická osoba):    

Obchodní firma nebo název:  S u b t e r r a a.s. 

Sídlo:      Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 

Právní forma:    akciová společnost  

IČO:     453 09 612 

Účastník č. 6  
Identifikační údaje účastníka (právnická osoba):    

Obchodní firma nebo název:  MARHOLD a.s. 

Sídlo:      Motoristů 24, Svítkov, 530 06 Pardubice 

Právní forma:    akciová společnost 

IČO:     150 50 050 

 
 
4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 



 

 

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru 

 
Smlouva byla uzavřena s dodavatelem VISTORIA CZ a.s., IČO: 251 10 977, sídlo: Revoluční 
767/25, 110 00 Praha 1. 
 
Odůvodnění výběru: 
 
Vzhledem k tomu, že účastník VISTORIA CZ a.s. předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku, 
splnil veškeré požadavky zadavatele vyplývající ze zadávacích podmínek, zadavatel rozhodl o 
uzavření smlouvy s tímto účastníkem v souladu s § 122 odst. 1 zákona. 
 
 
6. Označení poddodavatelů dodavatele  

 
Identifikační údaje poddodavatele č. 1 (právnická osoba):    

Obchodní firma nebo název:  Swissman a. s. 

Sídlo:      Radlická 505/58, 150 00 Praha 

Právní forma:    akciová společnost 

IČO:     256 07 618 

 

Identifikační údaje poddodavatele č. 2 (právnická osoba):    

Obchodní firma nebo název:  SOMATHERM, spol. s r.o. 

Sídlo:      Zbraslavská 12/11, Praha 5 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

IČO:     614 65 038 

 

Identifikační údaje poddodavatele č. 3 (právnická osoba):    

Obchodní firma nebo název:  EL-EX spol. s r.o. 

Sídlo:      Milánská 410, Praha 10 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

IČO:     416 91 121 

 

Identifikační údaje poddodavatele č. 4 (právnická osoba):    

Obchodní firma nebo název:  Klimatest s.r.o. 

Sídlo:      Podbabská 1112/13, Praha 6 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

IČO:     260 68 290 

 

Identifikační údaje poddodavatele č. 5 (fyzická osoba):    

Jméno:    Vladislav Pech 

Sídlo:      Jižní svah 1191, Sedlčany 

IČO:     647 59 741 

 

Identifikační údaje poddodavatele č. 6 (právnická osoba):    

Obchodní firma nebo název:  SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 

Sídlo:      Mostní 5552, Zlín 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

IČO:     255 60 191 

 



 

 

7. Odůvodnění použití jiných než elektronických komunikačních prostředků  
 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků. 
 
 
8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-

li střet zájmů zjištěn: 
 
Střet zájmů osob nebyl zjištěn. 
 
 
 
V Praze, dne 13. 6. 2019 
 
 
za Městskou část Praha 4 
 
 
 
 
 
________________________ 
ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o. 
Mgr. Tomáš Rydvan, jednatel a advokát 
 


		2019-06-13T16:22:32+0200
	Mgr. Tomáš Rydvan




